
ZARZĄDZENIE NR 43/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie: nagród za wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXI/253/2012 Rady Miejskiej w  Pleszewie  z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 4419) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję nagrody dla osób wyróżniających się wysokimi wynikami w sporcie w roku 2020. Wykaz osób 
nagrodzonych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju i Analiz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6F39F1D5-687A-43DE-A454-1EAC6BB00794. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 43/VIII/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 10 marca 2021 r. 

Nagrody dla osób wyróżniających się wysokimi wynikami w sporcie w roku 2020 

Lp. Imię i nazwisko Kwota nagrody 

1.  Milena Bochniak 90,00 zł 

2.  Paweł Jakubowski 90,00 zł 

3. Paweł Marzyński 225,00 zł 

4. Łukasz Szymczak 90,00 zł 

5. Dorian Grala 360,00 zł 

6. Jakub Kubasik 360,00 zł 

7. Kacper Banaszak 135,00 zł 

8. Sandra Nowakowska 202,50 zł 

9. Olaf Pera 315,00 zł 

10. Kinga Gil 292,50 zł 

11. Filip Grad 90,00 zł 

12. Arkadiusz Tuzimek 180,00 zł 

Id: 6F39F1D5-687A-43DE-A454-1EAC6BB00794. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

